
ZARZĄDZENIE NR 159/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 4 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn.: Śrem@n 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję zespół ds. realizacji projektu pn. Śrem@n w następującym 
składzie: 

1. Bartosz Żeleźny – przewodniczący zespołu 
2. Szymon Wasielewski – sekretarz zespołu 
3. Chrystian Jasiczak – członek zespołu 
4. Jakub Wawrzyniak – członek zespołu 
§ 2. Zadaniem zespołu jest przygotowanie i realizacja przedmiotowego 

projektu a w szczególności: 
- przygotowania i realizacji zadania Cyfryzacja Administracji 
Samorządowej, 

- rozbudowa sieci Śrem@n, 
- rozbudowa monitoringu miejskiego, 
- budowa systemu łączności kryzysowej. 

§ 3. Obsługa merytoryczna i finansowa projektu będzie realizowana przez 
Zespół Strategii, pozyskiwania środków i inwestycji. 

§ 4. Zadanie uważa sie za wykonane po zakończeniu i rozliczeniu całości 
zadania oraz przekazaniu poszczególnych elementów w administrowanie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

—————————————————————————————————————————————————
Id: BD8FF5D7-7709-4AFF-8D72-C9D32E908312. Przyjety Strona 1




